Iridium – éclairage de
la route en avant
Iridium 9
La gamme Iridium appartient à une nouvelle génération de luminaire d’éclairage
public : ligne élégante, fixation en top ou latérale, usages polyvalents sont les
caractères essentiels qui définissent la ligne des luminaires Iridium. Ils répondent en
tous points aux exigences d’un éclairage moderne : sécurité, confort visuel et
efficacité lumineuse, absence de nuisanceProposée en quatre tailles de luminaires,

Couleur Gris
Caractéristiques générales (1/2)
Order Code Full Product Name
Cadre
coloré
Couleur des
pièces
Cache
optique/type
de l'objectif
Bobine de
filtrage
Code famille de
lampe
Puissance de la
lampe Type d'optique
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - - PC - SON-T 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND Non Non PC Non SON-T 70 W Réflecteur fermé CT-pot
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND Non Non PC Non CDO-TT 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND Non Non PC Non CDO-TT 70 W Réflecteur fermé CT-pot
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Non Non PC Non SON-T 50, 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND Non Non PC Non SON-T 100 W Réflecteur ouvert CT-pot
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND Non Non PC Non SON-T 70 W Réflecteur fermé CT-pot
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Non Non PC Non SON-T 100 W Réflecteur ouvert CT-pot
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND Non Non PC Non SON-T 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Non Non PC Non SON-T 100 W Réflecteur ouvert CT-pot
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND Non Non PC Non CDO-TT 100 W Réflecteur ouvert CT-pot
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND Non Non GB Non CDO-TT 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND Non Non GB Non SON-T 50 W Réflecteur ouvert CT-pot
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND Non Non GB Non SON-T 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Non Non GB Non SON-T 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND Non Non GB Non CDO-TT 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND Non Non GB Non CDO-TT 70 W Réflecteur fermé CT-pot
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Non Non GB Non SON-T 70 W Réflecteur ouvert CT-pot
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Non Non GB Non SON-T 100 W Réflecteur ouvert CT-pot
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Non Non GB Non SON-T 100 W Réflecteur ouvert CT-pot
Caractéristiques générales (2/2)
Iridium 9
4Product family leaflet, 2020, août 11 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Code de la famille de produits
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND SGS252
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND SGS252
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND SGS252
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND SGS252
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD SGS252
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND SGS252
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND SGS252
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND SGS252
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND SGS252
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND SGS252
Order Code Full Product Name Code de la famille de produits
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND SGS252
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND SGS252
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND SGS252
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND SGS452
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND SGS252
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND SGS252
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND SGS252
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND SGS252
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND SGS252
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND SGS252
Photométries et Colorimétries
Order Code Full Product Name
Fixation latérale
pour un angle
d'inclinaison
standard
Angle
d'inclinaison
standard pour
montage au
sommet du mât
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - -
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND 5° 5°
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR
SND
5° 5°
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND 5° 5°
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR
SUD
5° 5°
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND 5° 5°
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR
SND
5° 5°
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR
SND
5° 5°
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR
SND
5° 5°
Order Code Full Product Name
Fixation latérale
pour un angle
d'inclinaison
standard
Angle
d'inclinaison
standard pour
montage au
sommet du mât
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR
SND
5° 5°
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND 5° 5°
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND 5° 5°
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR
SND
5° 5°